m  A C T E S DÛ SA IN T -SIÈ G E
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ties- videre Nobis videmur eommcineres, qui in Sinenses; ad; CljrÌ6tum 
traducendos ante actis aetatibus plurimum impendeEunt laboris- et san
guine m libenti generosoque animo prcfuderunt. Sed praeterea res agitar 
solaeii laetitiaeque pleoa, cum proximum eiusmodi eventum patenter 
iodicet quam late catholica fides sit per immensa« istar region es 
propagata, et sperare item iubeat fore ut magnam utilitatum copiam 
sacrae Missiones inde hauriant ac percipiant. Neque enim est dubi- 
tandurn, quin et delatum tibi perhonorificum munus diligenter ipse- 
met sapienterque expleas, et ceteri, quotquot coiverint, locorum Ordi
narli, caeleBtibus fulti gratiis ductuque tuo, ea deliberando constituant 
quae ad religionem ia Sinis provehendam stabiliendamque pluria in- 
tersiot quaeque ehrietianae morum disraplmae tmtioni- aptius condu- 
cant. Quae autem Aeta et Decreta in amplissimo eiusmodi Concilio 
eonscribi et fieri contingat, eadem praecipimua ut ad Apostolicam hanc 
Sedèm, recognoscenda probandaque, pest dimissosPatres, te curante, 
perferantur. Puturorum interea ccetuum Jaboribus bene ominati, divi- 
narum auspieem gratiarum paternaeque benevolentiae Nostrae tes- 
tem, tibi, Venerabilis Frater, iisque omnibus, qui in Concilium eon- 
venturi sunt, apostolicam beaedictionem peramanter ipperfcimus.

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, die X X  mensis Januar» 
anno MDCCCCXXIV, Pontificates Nostri secundo.. ■ .

PIUS PP. XI
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Convocation des Vicaires Apostoliques de Chine au Synode Général 
à Shanghai, pour le 15 Mai 1924. 

DELEGATIO APOSTOLICA
IN SINIS

ü ^ j 1 4 5  ¡24

CELSUS COSTANTINI

D EI E T  APOSTOLICAE SKDIS GRATIA ARCHIEPISCOPUS THEOEOS1ENSIS 

DELEGATUS APOSTOLIOUS IN 9INIS 

ILLMIS AO BMIS ORDINARIIS SIN ARUM E T  BUPERIORIBUS RELIGIOSOBUM 

SALUTEM IN DOMINO

Qua par est reverenda et devotione, nuper acceptum Vobis notum 
faoitnus Augustum Autographum, quo S . S. D. N. Pius D. P' P .P . 
XI sua approbation legitimum facere dignatus est honestareque primum 
Conoilium Plenarium Sinense, nobis, quamvis tanto honore indignis, 
grave ei praesidendi munus committens.

Nos igitur, licet pro nostra infirmitate trepidantes, sed miserenti 
Deo confisi, vigore facultatum hoc Venerabili Documento tributa - 
rum, praesentium tenore, primum Concilium Plenarium teu Natiorale 
Sinense, ad normam Can. 281 C. J .  C ., indicimus et convccamus 
in ecclesia S . Ignatii de Zi-ka-wei, in civitate Shanghai, die 15 
men8is maii anni currentis inaugurandum.